



Avdelning: Miljöövervakningen
Handläggare: Ann Lindkvist
Telefon: 08-508 29 769
Fax: 08-508 29 784
E:post: ann.lindkvist@miljo.stockholm.se

MHN 2006-11-21 p 12

Avrop av IT-konsulttjänster till www.klokainvesteringar.nu

Förslag till beslut

1. Uppdra åt förvaltningschefen att genomföra avrop inom stadens ramavtal av IT-konsulttjänster om maximalt 1,0 mkr inom ramen för det miljömiljardsfinansierade projektet ”Utveckling av www.klokainvesteringar.nu”
2. Justera beslutet omedelbart.

Carl-Lennart Åstedt

Urban Jonsson

Bakgrund

Avdelningen Miljöövervakningen har erhållit 2,5 mkr ur Stockholms stads Miljömiljard för utveckling och spridning av webbverktyget www.klokainvesteringar.se – en kunskapsbank för energieffektivisering och miljöanpassning av byggnader. Projektet är fullt finansierat av Miljömiljarden och ingår alltså inte i Miljöförvaltningens rambudget.

Att avropet blivit ett nämndärende beror på att avtalet omsluter mer än 15 basbelopp vilket är gränsen för förvaltningschefens delegation.

Projektet är i full gång sedan ett år tillbaka och slutförs sista december 2007. I december 2006 växlar projektet över från SLK och Kompetensfondsfinansiering till Miljöförvaltningen och Miljömiljardsfinansiering – helt i enlighet med projektplanen. Eftersom projektet byter finansieringskälla och huvudman behöver ett nytt avropsavtal tecknas med leverantören Omicron.

Omicron är ramupphandlade av Stockholms stad och arbetar redan med uppdraget inom ramen för avropsavtalet med SLK. Ett nytt avropsavtal med Omicron behövs för att projektet ska kunna fortlöpa enligt plan.

Uppdraget avser utveckling av Miljöhuset, som är en avancerad beräkningsapplikation där fastighetsägare och förvaltare kan värdera fastigheter ur energi- och miljösynpunkt samt bedöma olika åtgärders inverkan på energianvändning, miljöbelastning och ekonomi.

Förvaltningens synpunkter

Förvaltningen avser avropa IT-konsulttjänster för utveckling av applikationen Miljöhuset inom ramen för det miljömiljardsfinansierade projektet ”Utveckling av klokainvesteringar.nu”. Avropet ingår i den godkända projektplanen och är nödvändigt för att utvecklingsarbetet ska kunna fortsätta och projektmålen uppnås.

Beloppet uppgår till 700 000 kr med eventuella tilläggsbeställningar om 300 000 kronor – totalt max 1 000 000 kronor. Uppdraget är att genomföra avancerade omprogrammeringar av beräkningsformler och navigeringsstruktur för det beräkningsverktyg som ingår i klokainvesteringar.nu.

Förvaltningen föreslår att Miljö- och hälsoskyddsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att genomföra inköp av dessa tjänster genom att teckna avropsavtal med en ramupphandlad IT-konsult med ett belopp om maximalt 1,0 mkr.

SLUT